
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 
COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 
  Občinski svet – Consiglio comunale 

                        
                          Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
                          Tel. +386 05 6646 224    Fax +386 05 627 16 02 

 
 
 
Na podlagi 80. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 in 110/02), 19. člena Uredbe o prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim 
premoženjem države in občin (Uradni list 123/03) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03) je Občinski  svet Mestne občine Koper na seji dne 
__________ sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Sprejme se Posamezni program prodaje kapitalske naložbe Mestne občine Koper v Luko 
Koper d.d.   
 
 

2. 
 
 Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Koper, ________       Župan 
Št: K404-1/2005       Boris Popovič 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Na osnovi sprejetega proračuna Mestne občine Koper za  leto  2005 in sprejetega programa 
prodaje finančnega premoženja, ki ga je sprejel občinski svet  ob sprejemu proračuna,  je 
župan skladno z  Uredbo o prodaji in drugih oblikah razpolaganja  s finančnim premoženjem 
države in občin (Uradni list št. 123/2003) imenoval komisijo za vodenje postopka prodaje. 
Komisija vodi vsa pripravljalna dejanja in vse postopke prodaje ter nadzor nad posameznim 
programom prodaje. Komisija šteje pet članov, od katerih sta dva člana imenovana kot 
zunanja in neodvisna strokovnjaka. Predlog  posameznega programa prodaje kapitalskih 
naložb, ki ga je pripravila zunanja neodvisna strokovna inštitucija, je komisija za vodenje 
postopka prodaje potrdila na svoji seji dne 7.10.2005. V prilogi vam posredujem v sprejem 
predlog posameznega programa prodaje kapitalske naložbe Mestne občine Koper v Luki 
Koper d.d. kot ga je potrdila komisija.  
 
Na podlagi sprejetega posameznega programa prodaje na občinskem svetu bo strokovna  
komisija skladno z uredbo vodila vse nadaljnje postopke  do zaključka postopka prodaje. 


